[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2014
	№ 77-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства заместителя председателя Думы Нефтеюганского района В.В.Пилецкого от 28.05.2014 № 248  и протокола заседания комиссии по наградам от 29.05.2014 №29    п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района членов Молодежного парламента при Думе Нефтеюганского района за добросовестный труд, активную гражданскую позицию и в связи с 5-лентием образования молодежного парламентаризма в Нефтеюганском районе согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкин
Приложение  к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от   29.05.2014      №    77-п       .
СПИСОК

членов Молодежного парламента при Думе Нефтеюганского района

награждаемых Благодарственным письмом

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Малахова

Айгуль Мансуровна
	Методист отдела по делам молодежи департамента образования и молодёжной политики Нефтеюганского района г.Нефтеюганск

	2.
	Дубынина

Анна Александровна
	Методист муниципального бюджетного учреждения Культурно-спортивный комплекс «Жемчужина Югры» сп.Сентябрьский

	3.
	Толстоноженко
Александр Викторович
	Звукорежиссёр Муниципального учреждения Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» сп.Салым